ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
25.03.2025 №    53/18

пгт Опарино

О награждении Почетной грамотой

Думы Опаринского муниципального округа

Сусловой Е.А.

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Опаринского

муниципального округа, утвержденным решением Думы Опаринского

муниципального округа от 14.12.2021 № 06/08 «О Почетной грамоте Думы

Опаринского муниципального округа», Дума Опаринского муниципального

округа РЕШИЛА:

 1. За добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в

развитие местного самоуправления Опаринского муниципального округа и в

связи с Днем органов местного самоуправления  наградить  заведующего

отделом юридической и кадровой работы администрации Опаринского

муниципального округа Суслову Елену Алексеевну Почетной грамотой Думы

Опаринского муниципального округа.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа С.А. Жолобова

__________________________________________________________________